contrary to the ffreemans oath in that case made and
"

Edw Reynell Sovraigne

Geo: M'Cartney George Martin Will: Waring
John Rigbee George M'Cartney
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That the 13''' of December 1666 John Worthington
prefferred his peticon to y" Co" and upon due consideracon
thereof the sayd John was admitted a Free Comoner of the

Borrough of Belfast being the 8'*' day of November last

past disfranchised of and from his freedome in the Cor-
poracon

Edw Reynell Soveraigne
Soveraigne

Mich: Harrison John Leathes

Omnibus et singulis Justiciariis et Costodibus pacis ac majoribus Aldermanis
Superioribus Ballivis Constabulariis officiariis Ministris ae fidelibus Legeis

Domini Regis nunc ad quos hoc presens scriptum pervenerit Robertus
Bindlos Baronettus Major Burgi siue ville Lancastrie in Comitatu
Lancastrensi Willelmus Townson et Egidius Hoysham generosi Ballivi

eiusdem Burgi siue ville salutem in Domino sempiterno Sciatis quod Villa

et Burgus Lancastrie predicti est antiquus Burgus et quod omnes
Burgenses illius Burgi habent gaudent et fruuntur et a tempore quo
memoria hominum in contrarium non existit habuerunt gavisi et fructi sunt

libertate privilegio et immunitate esse exonerati et quieti de omni Theolonio
passagio pontagio stallagio pannagio Tunnagio et Lastagio ac etiam de
omnibus aliis exactionibus et demandis quibuscunque pro omnibus rebus et

merchandisis suis emptis siue venditis per totum regnum Anglie necnon
per quascunquas portus Maris et Insulas Civitates portus et Villas Hibernise

Walliaa et Mannite et quod Dominus Jacobus nuper Rex Anglie Scotie ffrancie

et Hibernie per Litteras suas patentes sub magno sigillo suo Anglie

concessit et confirmavit Burgensibus suis Burgi sui predicti et successoribus

suis in perpetuum Libertates privilegia et immunitates predictas secundum
tenorem diversarum Chartarum progenitorum et predecessorum dicti Domini
Regis et iisdem Burgensibus et predecessoribus suis Concessarum a tempore
Regni Johannis quondam Regis hujus Regni Anglie et per Excellentissimum

principem Dominum Nostrum Carolum Secundum Nunc Regem Anglie

Scotie ffrancie et Hibernie et iisdem Burgensibus et successoribus suis per

Litteras suas patentes tam sub sigillo magno suo Anglife quam sub sigillo

Ducatu sui Lancastrie nuper confirmatarum prout in eisdem Litteris

patentibus et Chartis penes predictos Burgenses remanentibus plenius

continetur—et Apparetur Quk quidem premissa non solum vobis tenore

presentium Testificamur necnon quod quidem Willelmus Yeates Burgensis

est admissus et Juratus et per Spatium Tredecim Annorum iam ultimo

elapsorum admissus et iuratus fuit ad Libertates eiusdem Burgi siue ville

Lancastrie Videlicet admissus et iuratus fuit ut prefertur in et super nonum
diem Octobris Anno Millessimo sexcentesimo quinquagessimo secundo

Quapropter nos prefati major et Ballivi specialiter Rogamus quatenus

cum dictus Willelmus Yeates aut Servientes sui venerint ad civitates

villas portus seu alia loca infra Regnum Anglie seu ad portus et Insulas

Hibernie Wallie seu Manne cum bonis rebus seu merchandisis suis quod
ipsi sint exonerati et quieti de omni Theolonio passagio (Anglice Through
Toll) pontagio stallagio pondagio Tunnagio Lastagio et aliis exactionibus et

demandis quibuscunque Secundum Concessionem dicti Domini Regis ac

progenitorum suorum ut prefertur In cujus rei Testimonium presentibus

sigillum Burgi siue Ville predicti apposuimus Quinto die ffebruarii Anno
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regni Domini domni nostri Caroli secundi dei Gratia Anglie Scotie fifrancie

et Hibernie Regis fidei Defensoris decimo octavo, Anno Domini 1665

Robt Bindlos, William Townson
Major Lancastrie Gyles Heysham

Ballivi Lancastrenses

This Certificate enrolled y' 29"' January 1667 is according to the originall

examined per me
Sam Downes

Towne Clerck

Noverint Vniversi per presentes nos Willelmum Molloy de civitate Dublin
Armigerum et Arthur Ardagh de Civitate Dublin predicta generosum teneri

et firmiter obligari Timotheo Taylor de Grange in Comitatu Antrim
generoso in ducentis libris sterlingorum soluendis eidem Timotheo
Executoribus Administratoribus et assignatis suis ad quamquidem
solucionem bene et fideliter faciendam obligamus nos et utrumque
nostrum per se pro toto et in solido heredes Executores et administratores

nostros firmiter per presentes sigillis nostris sigillatas dates undecimo die

Martii Anno Dom. 1666

The condicion of this obligacion that if the above boundcn \\'illiam

Molloy and Arthur Ardagh or either of them their Executor' Administ" or

Assignes or the Executo'^ Admo'^ or Assignes of either of them shall well

and truely content satisfy and pay or cause to be well and truely contented

satisfyed and payd unto the above named Timothy Taylor his Execut""

Administ'" or Assignes the just and full sume of one hundred pounds ster

currant and lawfuU mony of and in England at or upon the eleaventh day
of September next ensueing the date hereof that then the above obligacion